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Ustecky krajsky kuzelkérsky svaz CKBF

Roc¢nik 2021/2022 19.3.2022

Smute€ni oznameni: S velkou litosti oznamujeme, Ze nas 16. bfezna ve véku 75 let navzdy
opustil dlouholety ¢len oddilu kuzelek Sokola Spofice pan Oldfich Luksik, st.

NejlepSiho vykonu v tomto kole: 2527 dosahlo druzstvo: TJ Elektrarny Kadar B

KRAJSKY PREBOR USTECKEHO KRAJE 2021/2022

Souhrnny piehled vysledkt - 20. kolo:

KO CESKA KAMENICE - TJ TEPLICE LETNA B 7:1 2440:2345 8.5:35 18.3.
SKK BILINA - TJ LOKOMOTIVA ZATEC 6:2 2481:2397 8.0:4.0 18.3.
TJ ELEKTRARNY KADAN B - TJ LOKOMOTIVA USTiN. L. C5:3 2527:2478 6.0:6.0 19.3.
TJ VTZ CHOMUTOV B - SOKOL SPORICE 1:7 2386:2446 4.0:8.0 19.3.
SOKOL USTi NAD LABEM - SKK PODBORANY B 5:3 2371:2294 6.0:6.0 19.3.
Tabulka druzstev:
1. TJ Elektrarny Kadan B 18 14 0 4 96.0:48.0 125.5:90.5 2449 28
2. KO Ceska Kamenice 18 12 3 3 100.5:435 1375:78.5 2472 27
3. Sokol Spofice 18 12 1 5 86.5:57.5 128.5:87.5 2449 25
4. Sokol Usti nad Labem 19 10 1 8 78.5:73.5 113.0:115.0 2424 21
5. SKK Podbofany B 18 9 2 7 71.5:725 104.5:1115 2407 20
6. TJ Teplice Letna B 18 9 1 8 71.5:725 111.0:105.0 2432 19
7. SKK Bilina 19 8 1 10 745 :77.5 120.5:107.5 2435 17
8. TJ Lokomotiva Zatec 18 8 0 10 715:725 113.0:103.0 2408 16
9. TJ Lokomotiva Ustin. L. C 18 7 0 11 68.5:75.5 100.0:116.0 2417 14
10. TJ VTZ Chomutov B 18 5 1 12 495:945 85.0:131.0 2355 11
11. SK Vernefice B 18 0 2 16 31.5:1125 61.5: 1545 2241 2
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocet Jméno Nazev tymu Vykon
1x | Zuzana Tilickova Lok. Usti C 461 2X Zbynék Vytiska ChomutovB 455
2x Zbynék Vytiska Chomutov B 455 2X Milan Schor _ Sok. Usti 447
8x Bgrbora Ambrova El Iv(adaﬁ B 454 3x Karel Kiihnel C. Kanjenice 448
2X Sarka Uhlikova § Zatec 450 1x Zyzana Tilickova Lolf. Usti C 461
2X Karel Kiihnel C. Kamgnice 448 2X Sarka Uhlikova Zatec 450
1x Milan Schor Sok. Usti 447 8x Barbora Ambrova El. Kadan B 454

Podrobné vysledky kola:

KO CESKA KAMENICE 2440 7:1 2345 TJTEPLICE LETNAB

Karel Kiihnel 222 226 448 2:0 357 184 173 Jan Brhlik st.

David Chylek 187 205 392 1:1 385 191 194 Jindfich Formanek
Milos Martinek 218 200 418 2:0 401 209 192 Ladislav Cechagek
Vladislav Janda 199 187 386 0:2 427 207 220 Josef Jifinsky
Petr Smelhaus 206 192 398 2:0 383 196 187 Karel Bousa

Tomas Malec 190 208 398 1.5:0.5 392 190 202 Tomas Cechadek

rozhod¢i: Tomas Malec
Nejlepsi vykon utkani: 448 - Karel Kihnel

Vedouci soutéze: Mgr. Milan Schof, GSM: +420 777 132 901, kp-ul@centrum.cz
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SKK BILINA 2481 6:2 2397 TJ LOKOMOTIVA ZATEC
Zdenék Vitr 201 209 410 2.0 372 177 195 Iveta Ptackova
Martin Vich 202 187 389 0:2 450 225 225 Sarka Uhlikova
Pavlina Cernikova 229 211 440 2:0 343 184 159 Veronika Rajtmajerova
Martin Cecho *1 Sima 190 201 391 2.0 377 180 197 Jifi Jarolim
Jifi Pavelka 223 206 429 1.1 426 203 223 Lubomir Ptacek
Lukas Uhlif 211 211 422 1:1 429 226 203 Zdenék Ptacek st.
rozhod¢i: Zdenék Vitr
Nejlepsi vykon utkani: 450 - Sarka Uhlikova
TJ ELEKTRARNY KADANB 2527 53 2478 TJLOKOMOTIVAUSTIN.L.C
Katefina Ambrova 231 209 440 0:2 446 234 212 Tomas Zahalka
Jaroslav Seifert 228 206 434 2:0 345 192 153 Slavomir Suchy
Robert Ambra 179 205 384 0:2 461 238 223 Zuzana Tilickova
Antonin Onderka 217 210 427 1:1 420 204 216 Zdenek Ramajzl
Barbora Ambrova 221 233 454 2:0 378 199 179 Alexandr Moréc
Zdené&k HoSek 199 189 388 1:1 428 193 235 Zdenék Rauner
rozhod¢i: Robert Ambra
Nejlepsi vykon utkani: 461 - Zuzana TiliCkova
TJVTZCHOMUTOVB 2386 1:7 2446 SOKOL SPORICE
Zbynék Vytiska 222 233 455 1:1 432 246 186 Milan Cerny
Monika Radova 208 184 392 1:1 408 201 207 Horst Schmiedl
Rudolf Tesafik 193 201 394 1:1 398 203 195 Jifi Wetzler
Milan Smejkal 203 174 377 0:2 414 208 206 Stefan Kutéra
Filip Prokes$ 177 186 363 1:1 373 173 200 Vaclav Kordulik
Lenka Novakova 194 211 405 0:2 421 202 219 Petr Vokalek
rozhodg¢i: Filip Proke$
Nejlepsi vykon utkani: 455 - Zbynék Vytiska
SOKOL USTi NAD LABEM 2371 5:3 2294 SKK PODBORANY B
Petr Kunt ml. 161 209 370 1:1 358 168 190 Radek GoldSmid
Jindfich Wolf 211 210 421 2:0 386 194 192 Ladislav Mandinec
Milan Schof 230 217 447 2:0 352 165 187 Kristyna Ausbuherova
Petr Kunt st. 191 182 373 0:2 389 202 187 Kamil Srkal
Petr Kunes$ 164 219 383 0:2 422 196 226 Vladislav Krusman
Petr Stanék 190 187 377 11 387 186 201 Marek Puta
rozhod¢i: Wolf Jindfich
Nejlepsi vykon utkani: 447 - Milan Schof
Poradi jednotlivci:
jméno hrace 5 druzstvo celkem plné  dorazka chyby pomér kuz. Maximum
1. Tomas Malec KO Ceska Kamenice 430.02 291.6 1385 54 10/10 (457)
2. Barbora Ambrova TJ Elektrarny Kadan B 426.19 2970 1292 51 10/10 (465)
3. Zdenék Rauner TJ Lokomotiva Ustin. L. C 42473 286.9 1379 57 9/10 472)
4. David Bousa TJ Teplice Letna B 423.08 2938 1292 6.8 7/10 (460)
5. Petr Andres Sokol Spofice 42290 2942 1287 7.9 9/10 (466)
6. Milo$ Martinek KO Ceska Kamenice 422.66 292.3 1304 7.4 10/10 (453)
7. Lubomir Ptacek TJ Lokomotiva Zatec 422.14  289.7 1324 6.2 9/10 473)
8. Lukas Uhlif SKK Bilina ; 421.41 292.8 128.7 5.6 10/11 (474)
9. Zdenék Ptacek st. TJ Lokomotiva Zatec 420.80 2919 1289 5.7 10/10 (458)
10. Kamil Srkal SKK Podbofany B 419.50 291.7 127.8 6.6 8/10 (455)
11. Josef Jifinsky TJ Teplice Letna B 419.34 2970 1224 7.3 8/10 (467)
12. Oldfich LukSik st. Sokol Spofice 418.19 280.1 138.1 3.7 8/10 (464)
13. Zdenék Vitr SKK Bvl'Iina 417.31 288.4 1289 6.7 8/11 (452)
14. gbynék Vytiska TJ VTZ Chomutov B 416.82 288.4 1284 6.7 10/10 (455)
15. Stefan Kutéra Sokol Spofice 416.63 2929 1237 6.7 10/10 (453)
16. Tomas Cechacek TJ Teplice Letna B 41576 2911 1247 6.6 9/10 474)
17. Petr Stanék Sokol Usti nad Labem 41475 288.3 1265 65 9/10 (464)
18. Karel Kihnel KO Ceska Kamenice 41471 2948 1199 538 10/10 (448)
19. Petr Smelhaus KO Ceska Kamenice 41461 2903 1243 7.6 9/10 (441)
20. Martin Vich SKK Bilina 412.65 281.4 131.3 6.5 9/11 (463)
21. Zdenék HoSek TJ Elektrarny Kadan B 412.65 2953 1174 10.0 7/10 (466)
Vedouci soutéze: Mgr. Milan Schof, GSM: +420 777 132 901, kp-ul@centrum.cz
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Jindfich Formanek
Petr Kunt ml.
Zuzana Tilickova
Robert Ambra
Karel BouSa

Horst Schmiedl
Leona Radova
Ondrej Smid
Antonin Onderka
Petr Kunt st.

. Sarka Uhlikova

Vaclav Kordulik
Radek Gold$mid
Iveta Ptackova
Katefina Ambrova
Jitka Salkova

Jifi Pavelka
Monika Radova
Vladislav Krusman
Petr Kunes$
Slavomir Suchy
David Chylek
Pavlina Sekyrova
Miroslav Zitka

Jifi Jarolim
Jindfich Wolf
Milan Smejkal
Ladislav Moravec
Zdenek Ramajzl
Natasa TriS¢ova
Filip Prokes

Jifi Wetzler
Alexandr Moréc
Hana Machova
Jan Zeman

Jan Ambra

Pavel Stupka
Marcela Borutova
Lukas Zitka
Martin Cecho
Pavlina Cernikova

Zdenék Ptacek ml.

Vaclav Tajbl st.
Jan Chvatal
Kamila Ledworniova
Josef Sima
Vlastimil HerySer
David Sekyra
Ladislav Mandinec
Rudolf Tesafrik
Milan Hnilica

registracni ¢islo

24210
14155
26241
23529
25379
12473

registracni ¢islo

2192

25.3.2022 pa 17:00 Loko Ustin.L. C - KO C.Kamenice
Loko Zatec - Sokol U%tl' n.L.
26.3.2022 s0 9:00 SK Vernefice B - VTZ Chomutov B

26.3.2022 so 9:00

TJ Teplice Letna B

Sokol Usti nad Labem
TJ Lokomotiva Ustin. L. C
TJ Elektrarny Kadan B

TJ Teplice Letna B
Sokol Spofice

TJ VTZ Chomutov B
TJ VTZ Chomutov B
TJ Elektrarny Kadan B
Sokol Usti nad Labem
TJ Lokomotiva Zatec

Sokol Spofice
SKK Podbofany B

TJ Lokomotiva Zatec
TJ Elektrarny Kadan B

SKK Bilina
SKK Bilina

TJ VTZ Chomutov B

SKK Podbofany B

Sokol Usti nad Labem
TJ Lgkomotiva Ustin.L.C
KO Ceska Kamenice

SK Vernefice B
SK Vernefice B

TJ Lokomotiva Zatec
Sokol Usti nad Labem
TJ VTZ Chomutov B

SK Vernefice B

TJ Lokomotiva Ustin. L. C
TJ Elektrarny Kadan B
TJ VTZ Chomutov B

Sokol Spofice

TJ Lokomotiva Usti n. L. C

SK Vernefice B

TJ Lokomotiva Ustin. L. C
TJ Elektrarny Kadan B

SKK Podbofany B

TJ Lokomotiva Ustin. L. C

SK Vernefice B
SKK Bilina
SKK Bilina

TJ Lokomotiva Zatec
TJ Lgkomotiva Zatec
KO Ceska Kamenice

SK Vernefice B
SKK Bilina

SKK Podborany B
SK Vernefice B
SKK Podborany B

TJ VTZ Chomutov B

TJ Teplice Letna B

412.06
410.92
410.06
407.35
407.18
406.83
406.43
405.14
405.14
404.58
401.44
401.38
401.33
398.39
397.43
396.89
396.55
395.62
395.61
395.50
392.96
392.90
391.54
391.20
390.84
386.75
385.56
385.21
384.70
384.53
379.63
379.48
373.44
335.84
450.38
435.08
426.42
417.87
417.23
407.80
405.29
401.20
400.31
391.22
389.40
389.28
388.40
384.40
376.42
373.40
369.53

Starty nahradniku:

jméno a pfijmeni

Petr Vokalek

Milan Cerny

Veronika Rajtmajerova
Tomas$ Zahalka
Kristyna Ausbuherova
Jaroslav Seifert

Hraci dopsani na soupisku:

datum startu
19.03.2022
19.03.2022
18.03.2022
19.03.2022
19.03.2022
19.03.2022

Jjméno a prijmeni

Ladislav Cechacek

Program dalsSiho, 21. kola:

datum startu
18.03.2022

288.5 1235 8.5
2875 1234 8.7
290.7 1194 9.4
289.1 118.2 9.1
292.6 114.6 8.0
2855 121.3 9.1
287.3 1191 7.5
285.3 1199 10.0
282.3 122.8 5.6
281.8 122.8 8.8
284.0 117.5 8.2
2725 1289 7.0
2835 117.9 8.4
282.3 116.1 7.7
279.1 1184 8.9
283.9 113.0 8.1
276.7 119.9 8.4
2839 111.7 10.0
285.1 110.6 9.4
282.4 113.1 116
277.2 1158 10.7
273.5 1194 9.8
278.8 112.8 9.9
273.7 1175 9.4
278.3 1125 10.8
275.7 111.1 10.2
279.3 106.2 124
273.3 1119 10.8
278.9 105.8 15.0
276.6 1079 125
280.6 99.0 141
2775 102.0 12.0
264.7 108.7 14.2
252.4 83.5 19.6
306.6 143.8 4.1
287.8 147.3 4.3
296.3 130.1 54
289.6 128.2 6.9
287.7 129.5 8.9
284.8 123.0 7.7
291.8 1135 8.0
2845 116.7 8.6
289.0 111.3 8.3
281.6 109.7 124
269.4 120.0 8.3
274.1 115.2 8.8
2749 1135 8.4
269.5 1150 11.1
2720 1044 11.3
273.7 99.7 15.0
269.4 100.1 12.3
druzstvo

Sokol Spofice
Sokol Spofice
TJ Lokomotiva Zatec

9/10
10/10
8/10
10/10
10/10
10/10
7/10
7/10
8/10
9/10
8/10
9/10
10/10
10/10
10/10
9/11
11/11
7/10
10/10
8/10
7/10
10/10
10/10
7/10
8/10
9/10
8/10
9/10
10/10
8/10
8/10
10/10
8/10
8/10
6/10
6/10
6/10
6/10
6/10
7/11
6/11
5/10
6/10
6/10
5/10
6/11
5/10
5/10
6/10
5/10
5/10

TJ Lokomotiva Ustin. L. C

SKK Podborany B

TJ Elektrarny Kadan B

druzstvo
TJ Teplice Letna B

(448)
(474)
(461)
(437)
(467)
(441)
(436)
(452)
(434)
(448)
(452)
(443)
(452)
(435)
(458)
(439)
(441)
(445)
(457)
(433)
(434)
(436)
(454)
(447)
(463)
(421)
(441)
(452)
(420)
(426)
(430)
(402)
(425)
(370)
(485)

Cislo startu
1x
1x
1x
1x
1x
4x

26.3.2022 50 9:00 Teplice Letna B - Sokol Spofice
26.3.2022 s0 14:00 SKK Podborany B - El. Kadar B

- volny los - SKK Bilina

Vedouci soutéze: Mgr. Milan Schof, GSM: +420 777 132 901, kp-ul@centrum.cz
Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com
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